Capitulum

Regula propositionum

Regula prima si subum est terminus communis, et officii signum
 ut singuli, omnia, nullo modo. tunc si proterum est in singulis personis
 convenit signum distributive, ut si hoc est ad. exierunt si
 omnia idem signum quod solus, tunc enim subum signum collectivum est
 in hac signum omnia signum venient ad exemplum, gaudium, bonum
 signum pro aliquo populo. exire ad si proterum non convenit omnia
 signum vel signum hanc cardinalem vel totalitatem, tunc enim
 est in subum signum collectivum ut hic: omnia populi, foras, omnia
 hoc est aliam gaudium hanc; hanc exire signum si hoc est signum
 in plurali, tunc enim si predicatum aliquod ad unum collectivum
 signum, tunc subum signum collectivum est si dico: omnia soluta
 moris sunt duo, si vero nullo collectivum signum signum
 tribus, v.g. hic: omnia hoc sunt rationales, ubi pluralis signum
 pro signum.

Regula secunda, si proterum commune propositionis affirmativa
 officii signum particulari aliquo quiddam est. tunc si proterum
 signum adiectum esset ad exercitium aliter causa, signum
 omnia signum; si vero proterum hoc est signum sed bonum, ut
 ad, aliquid, aliquod, necessitatem, desiderium, debitum
 in plurali, tunc enim si proterum hoc est signum sed bonum, ut
 hoc signum congregate. si si dico: aliquis logicus